
UCHWAŁA NR XVIII/204/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1995 r.

w sprawie wprowadzania zmian w budżecie miasta z inicjatywy Komisji Rady lub Grupy
Radnych.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W przypadku inicjatywy uchwałodawczej dotyczącej zmian w budżecie miasta, w tym i
przeznaczenia środków z nadwyżki budżetowej jako źródła pokrycia niedoboru wydatków
nad dochodami pochodzącej od Komisji Rady lub Grupy Radnych, przyjmuje się następującą
procedurę.

1. Przygotowaną propozycję projektu inicjatorzy składają Zarządowi Miasta, który wskazuje
dysponenta środków. Dysponent środków sporządza wniosek zgodnie z obowiązującą w
Urzędzie Miasta Krakowa procedurą.

2. Na podstawie wniosku, o którym mowa w punkcie 1, Biuro Budżetu przygotowuje projekt
uchwały i z opinią Skarbnika przedstawia Zarządowi Miasta.

3. Zarząd Miasta Krakowa opiniuje projekt i z opinią przekazuje go Komisji problemowej i
Komisji Budżetowej. Zaopiniowany przez Komisje problemowe i Komisję Budżetową
projekt zostaje przekazany pod obrady Rady Miasta Krakowa.

4. Od złożenia Zarządowi Miasta propozycji projektu zmian w budżecie lub przeznaczenia
nadwyżki budżetowej do przekazania opinii Zarządu Komisjom Rady nie może upłynąć
więcej niż 14 dni.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


